
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-podatdna: postartz c-budejovice.cz, wcb: www.c-budejovlcc.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát místa České Budějovice r n
Investiční odbor INPROPO s.r.o.
nám. Přemysla Otakara ti, l/l Okružní 237
370 92 České Budějovice 37361 Hrdějovice

IČO: 25187911 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/1934.2022 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211 blazkovav@c-budejovice.cz 24.11.2022

OBJEDNÁVKA Č. OBJ/1120/2022/119
Zastřešeni spojovacího chodníku - MŽ v ul. K. Šatala. Nemanice

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

V geodetické práce
P výkon činnosti autorského dozoru

výkon činnosti koordinátora BOZP
V výkon činnosti technického dozoru stavebníka
f~ zajištění archeologického dozoru
1“ zajištění technické pomoci
T~ zpracování plánu BOZP
P zpracování projektové dokumentace ve stupni \~ DÚR, F DSP, P dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, p PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 67 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.3.2023 Ipříp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

p Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

1“ Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s, Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice čislo účtu: 4209522.0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
c-podatdna: postartz c-budejovice.cz, wcb: www.c-budejovlcc.cz, datová schránka: kjgbdyx

v

Magistrát místa České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara ti, l/l 
370 92 České Budějovice

r n
INPROPO s.r.o.
Okružní 237 
37361 Hrdějovice 
IČO: 25187911 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10/1934.2022 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211

E-mail: Datum:
blazkovav@c-budejovice.cz 24.11.2022

OBJEDNÁVKA Č. OBJ/1120/2022/119 

Zastřešeni spojovacího chodníku - MŽ v ul. K. Šatala. Nemanice

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

V geodetické práce

P výkon činnosti autorského dozoru 

výkon činnosti koordinátora BOZP

V výkon činnosti technického dozoru stavebníka

f~ zajištění archeologického dozoru

1“ zajištění technické pomoci

T~ zpracování plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni \~ DÚR, F DSP, P dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, p PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 67 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.3.2023 Ipříp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

p Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

1“ Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s, 
pobočka České Budějovice 
čislo účtu: 4209522.0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. l/l
370 92 České Budějovice
c-poduielna postaíízc-budejovice.cz, wcb: wwtv.c-budcjovicc.cz, dalová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/119

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU)
č. 269/2014 zcdnc 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdčjších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčktcrým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajinč
(ve znční pozdčjších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a nčklerým představitelům Bčloruska (ve znční pozdčjších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným vtčehto sankčních
seznamech.

S pozdravem

ftirpv ,

6sa*^*»mi«oe!S?ŠV'r,Cr*Polák
Petr Ing.

E

vedoucí odboru

Rozpočtové kryto A/U: 6267 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 801 1 11
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522''0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Énoíopo Ing. Vladimíra Blažková
inženýring a projekce staveb

Investiční odbor

oddělení přípravy a realizace staveb

České Magistrát města České Budějovice
Budíjorite

m nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

V Hrdějovicích dne 9.11.2022

Věc:Cenová nabídka - „Zastřešení spojovacího chodníku MŠ v ul. K. Šatala, Nemanice"

Na základě poptávky pro zhotovení projektu a služeb obsahujících :

1° dokumentaci tedy DUSP v podrobnosti PDPS + soupis prací s výkazem výměr

inženýr, činnosti a zajištění SP

nabízíme celkovou cenu : 59 000 Kč bez DPH.

výkon činnosti AD

nabízíme v rozsahu 10 hodin cenu:800 Kč bez DPH za hodinu, celkem 8 000 kč bez DPH.

Celkem cena za dílo 67 000 Kč bez DPH

Cena je pevná a nejvýše přípustná pro danou zakázku a vychází z ceníku pro navrhování
nabídkových cen.

Termín plnění:

Kontrolní paré do 14 dní od objednání

Kompletní PD, včetně obstarání povolení stavby do 03/2023.

V případě, že cena je ve stanoveném rozmezí a je přípustná, žádáme o zaslání písemné
objednávky. Objednávka postačuje v dig.podobě (scan) se zasláním na e-mail: info(S)inproDO.cz

S díky a v úctě.

Petr Slezák

INPROPO,5.r,o.
Okružní 237

Mwiýrhqqprojato* dqwto 373 61 Hrdějovice
Qkiuin 237 373 61 Hrdíjovle#. IČOZS1B7911

u Kraj Muflu v C Bud oddíl C. vložka 6549
— WWWinpropOC2 IČO 25187911

DIČ CZ25187911
Registr u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8549




